CON C.C. 79.355.522, JORGE IGNACIO ROJAS SÁNCHEZ IDENTIFICADO 
CON C.C. 79.531.928, Y BLANCA LILIA SANCHEZ DE ROJAS (Q.E.P.D, 
fallecida), QUIEN EN VIDA SE IDENTIFICÓ CON C.C. 41.300.663, asociada al 
RT 49550 el reconocimiento y pago por un valor de UN MILLÓN OCHOCIENTOS 
TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 
($1,833,959) MONEDA CORRIENTE. 

24. Que, a través de la Ley 2195 de 2022 “Por la cual se adoptan medidas en 
materia de transparencia, prevención y lucha contra la corrupción”, se 
ordena a las entidades públicas del orden territorial a implementar dentro de

[...]

79.531.928, propietarios 
en iguales partes del 50% del predio Y BLANCA LILIA SANCHEZ DE ROJAS 
(Q.E.P.D, fallecida), QUIEN EN VIDA SE IDENTIFICÓ CON C.C. 41.300.663, 
propietaria del 50% del predio, asociada al RT 49550 el reconocimiento y pago 
por un valor de UN MILLÓN OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($1,833,959) MONEDA 
CORRIENTE. 

PARÁGRAFO PRIMERO: En caso que se advierta, en ejecución del presente 
acto administrativo, mediante las consultas regulares a SARLAFT, que las 
personas a las que se les realiza el reconocimiento económico por concepto de la